UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /KH-UBND Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH

Tiếp và làm việc với Trường Cao đẳng FPT Polytechnic

Tiếp nhận Công văn số 118/CĐFPL ngày 09 tháng 6 năm 2022 của

Trường Cao đẳng FPT Polytechnic về việc đề xuất buổi làm việc về phát triển

giáo dục nghề nghiệp và phân luồng học sinh trung học cơ sở tại tỉnh Đồng

Tháp, Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Kế hoạch tiếp và làm việc như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

- Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 7 năm 2022.

- Địa điểm: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

II. THÀNH PHẦN

1. Thành phần Trường Cao đẳng FPT Polytechnic: 04 người (Chi tiết

Phụ lục I kèm theo)

2. Thành phần tiếp đoàn

- Ông Đoàn Tấn Bửu, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông,

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, Trường

Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp.

III. NỘI DUNG LÀM VIỆC

1. Trao đổi, thảo luận về các giải pháp tăng cường giáo dục hướng nghiệp,

định hướng phân luồng cho học sinh trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh.

2. Đề xuất giới thiệu địa điểm đào tạo (cho thuê cơ sở vật chất hoặc liên

kết đào tạo) đáp ứng với dự kiến quy mô đào tạo các ngành, nghề của Trường tại

tỉnh Đồng Tháp.

3. Nhu cầu đào tạo nguồn nhân lực; phối hợp liên kết đào tạo nguồn

nhân lực.

(Chương trình làm việc Phụ lục II kèm theo)

2

IV. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

1. Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh: Bố trí lịch cho Lãnh đạo Uỷ ban

nhân dân Tỉnh tham dự; chuẩn bị bài phát biểu; chuẩn bị phòng họp, nước uống,

trái cây, cơm trưa...

2. Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo,

Tài chính, Thông tin và Truyền thông; Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp,

Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp

a) Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: Đầu mối liên hệ, thông tin với

Trường Cao đẳng FPT Polytechnic về thời gian, nội dung làm việc theo Kế hoạch.

b) Chuẩn bị thông tin, nội dung, chính sách liên quan đối với lĩnh vực

ngành phụ trách để trao đổi tại buổi làm việc, cụ thể:

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Nội dung Khoản 1, Mục III.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: Nội dung Khoản 1, 2, 3, Mục III

(công tác phân luồng; liên kết, tổ chức đào tạo của Trường trên địa bàn tỉnh).

- Sở Tài chính: Nội dung Khoản 2, Mục III (cho thuê tài sản công trên địa

bàn tỉnh).

- Sở Thông tin và Truyền thông, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp,

Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp: Nội dung Khoản 3, Mục III (nhu cầu

đào tạo nguồn nhân lực; phối hợp liên kết đào tạo nguồn nhân lực).

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Từ nguồn kinh phí đã phân bổ cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

năm 2022.

Kế hoạch này thay Thư mời. Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, tổ

chức thực hiện tốt nội dung được phân công./.

Nơi nhận
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Đơn vị có tên trong Kế hoạch;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

Phụ lục I

ĐOÀN CÔNG TÁC TRƯỜNG CAO ĐẲNG FPT POLYTECHNIC

(Kèm theo Kế hoạch số        /KH-UBND ngày      tháng      năm 2022

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

1. Ông Vũ Chí Thành, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng FPT Polytechnic;

2. Ông Trần Lý Anh Tuấn, Giám đốc FPT Polytechnic Cần Thơ;

3. Ông Bùi Quang Hùng, Giám đốc Phổ thông cao đẳng FPT Polytechnic;

4. Bà Tạ Thị Mai, Chánh Văn phòng Trường Cao đẳng FPT Polytechnic.

Phụ lục II

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

(Kèm theo Kế hoạch số        /KH-UBND ngày      tháng      năm 2022

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

THỜI GIAN NỘI DUNG GHI CHÚ

09 giờ 00 phút Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Văn phòng UBND Tỉnh: Giới thiệu

thành phần tỉnh Đồng Tháp

- Trường Cao đẳng FPT

Polytechnic: Giới thiệu thành phần

Trường.

09 giờ 10 phút Phát biểu của Lãnh đạo UBND Tỉnh Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh

09 giờ 20 phút
Trình bày của Trường Cao đẳng FPT

Polytechnic

Đại diện Trường Cao đẳng FPT

Polytechnic

10 giờ 30 phút Trao đổi thảo luận Các đại biểu dự buổi làm việc

11 giờ 20 phút
Phát biểu Kết luận của Lãnh đạo UBND

Tỉnh
Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T13:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:14:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!